
1 

  
  SU A0123966 
 

 

DODATEK č. 7 k SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD  

ze dne 25. 9. 2013 

ve znění Dodatku č.1 ze dne 10, 6, 2016, Dodatku č. 2 ze dne 24. 10. 2017, Dodatku č. 3 ze dne 

02. 12. 2020, Dodatku č.4 ze dne 7.6.2021, Dodatku č. 5 ze dne 13.7.2021 a Dodatku č. 6 ze dne 

15.12.2021 číslo objednatele: 05PT - 000422, číslo zhotovitele: 

13 372 202 

(dále jen „Smlouva”) 

uzavřený mezi 

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4  

zastoupeným:  

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390  

oprávněn jednat ve věcech smluvních:  

(dále jen „objednatel”) na straně jedné 

a 

zhotovitelem: „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP”  

s vedoucím účastníkem sdružení, společností SUDOP PRAHA a.s.  

se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

x 

x 

bankovní spojení:  

IČ:25793349, DIČ: CZ25793349 údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu 

v Praze, oddíl B, vložka 6088 a s účastníkem sdružení PUDIS a.s. 

se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160  
X 

X 

IČ:45272891, DIČ: CZ45272891 údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského 

soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458  

a  

s účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.  

se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00  

IČ:46347488, DIČ: CZ46347488  

údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 

a 

s účastníkem sdružení Dopravoprojekt a.s. 

se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03  

IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu Bratislavě [ , oddíl Sa, vložka 

č. 378/B 

(dále jen „Zhotovitel”) 



2 

Zhotovitel jedná SUDOP PRAHA a.s. a SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci a 
Smlouvy o sdružení. 

(objednatel a zhotovitel označeni dále společně jako „Smluvní strany”) 

Na zakázku: 

„D3 0304 Václavice — Voračice, 

0305/1 Voračice - Nová Hospoda, DÚR/IČ” 

ISPROFIN: 3272611004, 3272611007 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

• vlivem zapracování kompenzačních opatření došlo ke změně záborů stavby a tím i k jinému rozsahu 

zásahů do zemědělského půdního fondu a pozemků určených k plnění funkce lesa a s ohledem na 

novou legislativu, je pro pokračování inženýrské činnosti nezbytné aktualizovat Záborový elaborát 

pro vynětí ze ZPF a Záborový elaborát pro vynětí ze PUPFL a to pro obě' stavby D3 0304 Václavice 

— Voračice a 0305/1 Voračice - Nová Hospoda. 

se smluvní strany dohodly na uzavření následujícího 

DODATKU  č. 7 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené Preambuli tohoto Dodatku č. 7 dohodly, ve smyslu čl. 

23.1 . Všeobecných obchodních podmínek, na následujícím: 

Článek I. 

Úprava rozsahu služeb 

   1) Rozšíření rozsahu služeb týkající se aktualizace Záborového elaborátu pro vynětí ze ZPF a Záborového 
elaborátu pro vynětí ze.PUPFL na stavbu „D3 0304 Václavice - Voračice” 

2) Rozšíření rozsahu služeb týkající se aktualizace Záborového elaborátu pro vynětí .ze ZPF a Záborového 
e]aborátu pro vynětí ze PUPFL na stavbu „D3 0305/1 Voračice — Nová Hospoda” 

 

Článek II. 
Úprava ceny díla 

I) Smluvní Strany se v souvislosti s úpravou rozsahu plnění dle čl.1 tohoto Dodatku č.7 dohodly na 

navýšení celkové ceny o 500 000,- Kč bez DPH. 

2) Rekapitulace celkové ceny plnění dle Smlouvy o dílo je následující: 

                Celková cena dle Smlouvy o dílo .........................................80 915 000,- Kč bez DPH 
                Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dod. č.1-6 .........93 531 000,- Kč bez DPH 

Navýšení celkové ceny dle Dodatku č.7 ................................... 500 000,- Kč bez DPH  

Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dod. č.. 1-7 .......94 031 000,- Kč bez DPH 

 

 

 

                                                                        



3 

 

 

 

 

 

 

                                                                      

                                                                      Článek III. 

Lhůty plnění 

l) stanovení lhůty pro provedení aktualizace Záborového elaborátu pro vynětí ze ZPF a Záborového elaborátu 
pro vynětí ze PUPFL na stavbu „D3 0304 Václavice - Voračice   dle čl. I., odst. l) tohoto Dodatku č.7 

- do 30.6.2022 

2) stanovení lhůty pro provedení aktualizace Záborového elaborátu pro vynětí ze ZPF a Záborového elaborátu 
pro vynětí ze PUPFL na stavbu „D3 0305/1 Voračice — Nová Hospoda” dle čl. I., odst.2) tohoto Dodatku 
č.7 

               - do 30.6.2022 
 
 

článek IV. 

Fakturační podmínky 

Stanovují se fakturační podmínky vztahující se ke službám dle čl. I. odst. l) až 2) tohoto Dodatku č. 7 

následovně: 

1) Stanovují se fakturační podmínky vztahující se ke službám dle čl. I. odst. 1) a 2) tohoto Dodatku č. 7, a to tak, 

že cenu díla za aktualizace Záborových elaborátů pro vynětí ze ZPF a Záborových elaborátů pro vynětí z 

PUPFL dle čl. I., odst. 1) a odst. 2) je zhotovitel oprávněn fakturovat ve výši 100% do 15 dnů po termínu jejich 

odevzdání objednateli. Pokud do těchto 15 dnů sdělí objednatel zhotoviteli oprávněné připomínky, může 

zhotovitel fakturovat až po 15 dnech od řádného vypořádání těchto připomínek. 
 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích dodatků č. 1 -6, nedotčená tímto Dodatkem č.7, zůstávají v platnosti v 

původním znění.  

2. Tento Dodatek č.7 ke Smlouvě je sepsán v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel 

čtyři vyhotovení.  

3. Tento Dodatek č.7 má celkem tři strany a jednu přílohu. 

4. Tento Dodatek č.7 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění 

v Registru smluv. 

 
Přílohy: Příloha č. 1: Podrobný rozpis ceny 

 

 

 



 

 

Příloha č.1 Podrobný rozpis ceny

Podrobný položkový rozpočet Počet hodin
Hodinová 

sazba
Cena Kč

Záborový elaborát pro vynětí ze ZPF

Příprava podkladů pro zpracování dokumentace

Vyhodnocení změn v katastru nemovitostí (např. změny vlastnických práv, přečíslování pozemků, změny vyvolané zcelováním pozemků)

Vyhodnocení změn z důvodu rozšíření záborů  - kompenzační opatření

Zpracování mapových podkladů

Akualizace BPEJ [zdroj SPÚ]

Zpracování tabulkové části (seznam odnímaných ploch dle KN, LV, BPEJ, bilance dle k.ú.)

Výpočet výše odvodů za dočasné odnětí zemědělské půdy ze ZPF

Výpočet bilance skrývky

Návrh hospodárného využití skrývky kulturních vrstev

Plán rekultivace dočasného záboru ZPF nad 1 rok

Kompletace dokumentace, tisky

Součinnost při projednání souhlasu na MŽP

Záborový elaborát pro vynětí z PUPFL

Příprava podkladů pro zpracování dokumentace

Vyhodnocení změn v katastru nemovitostí (např. změny vlastnických práv, přečíslování pozemků, změny vyvolané zcelováním pozemků)

Vyhodnocení změn z důvodu rozšíření záborů  - kompenzační opatření

Zpracování tabulkové části (seznam odnímaných ploch dle KN, LV, bilance dle k.ú.)

Zpracování mapových podkladů - ZE PUPFL, Zákres záborů do obrysových lesnických map

Údaje o celkovém rozsahu lesních pozemků - aktualizace

Údaje LHP a LHO o předmětných pozemcích - aktualizace

Výpočet poplatku za odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa - aktualizace

Kompletace dokumentace, tisky

Celkem bez DPH 250 000

Podrobný položkový rozpočet Počet hodin
Hodinová 

sazba
Cena Kč

Záborový elaborát pro vynětí ze ZPF
Příprava podkladů pro zpracování dokumentace

Vyhodnocení změn v katastru nemovitostí (např. změny vlastnických práv, přečíslování pozemků, změny vyvolané zcelováním pozemků)

Vyhodnocení změn z důvodu rozšíření záborů  - kompenzační opatření

Zpracování mapových podkladů

Akualizace BPEJ [zdroj SPÚ]

Zpracování tabulkové části (seznam odnímaných ploch dle KN, LV, BPEJ, bilance dle k.ú.)

Výpočet výše odvodů za dočasné odnětí zemědělské půdy ze ZPF

Výpočet bilance skrývky

Návrh hospodárného využití skrývky kulturních vrstev

Plán rekultivace dočasného záboru ZPF nad 1 rok

Kompletace dokumentace, tisky

Součinnost při projednání souhlasu na MŽP

Záborový elaborát pro vynětí z PUPFL
Příprava podkladů pro zpracování dokumentace

Vyhodnocení změn v katastru nemovitostí (např. změny vlastnických práv, přečíslování pozemků, změny vyvolané zcelováním pozemků)

Vyhodnocení změn z důvodu rozšíření záborů  - kompenzační opatření

Zpracování tabulkové části (seznam odnímaných ploch dle KN, LV, bilance dle k.ú.)

Zpracování mapových podkladů - ZE PUPFL, Zákres záborů do obrysových lesnických map

Údaje o celkovém rozsahu lesních pozemků - aktualizace

Údaje LHP a LHO o předmětných pozemcích - aktualizace

Výpočet poplatku za odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa - aktualizace

Kompletace dokumentace, tisky

Celkem bez DPH 250 000

Specifikace předmětu a ceny aktualizace ZPF a PUPFL stavby D3 0305/I Voračice - Nová Hospoda

Specifikace předmětu a ceny aktualizace ZPF a PUPFL stavby D3 0304 Václavice - Voračice


